令和７年５月２３日

生産デザイン工学科

機械創造システムコース

３年生保護者 および ４年生保護者 各位

 機械創造システムコース

 コース長  島本 憲夫

2025年度（令和７年度）

保護者と機械創造システムコース教員との懇談会

 標記懇談会を，下記スケジュールにて開催いたします。

ご多用中恐れ入りますがご出席の方，よろしくお願い申し上げます。

記

■ スケジュール

令和 ７年 ６月 ２１日（土）

10:00 ～ 11:00 生産デザイン工学科 機械創造システムコース

３年生保護者 および ４年生保護者 と

当コース教員との懇談会

 会場：創作工房（ものづくりセンター内）

     ・機械創造システムコース教員紹介

     ・コース長からの全般にわたる説明

     ・厚生補導関係、教務関係（質疑応答）

11:10 ～ 12:00 学級担任との懇談会（学年毎）

 会場： ３Ｍ（鈴木 尊丸 講師）：６号館３階

４Ｍ（種 健 准教授）：３号館３階

・担任からの情報提供および質疑応答

・アンケート記入